
�· 

R�RAWNY 
. kowskL 

P.ti 

o� .o�. ioJ � 

?m-c2� �2 \2-oZARZĄDZENIE NR ....... .. 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia �-���ni�. 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-2163/2020 z dnia 
30 marca 2020 r. w sprawie wyłączenia z przetargu nieograniczonego na wysokość 
stawki czynszu lokalu użytkowego położonego w budynku przy ul. Zygmunta Starego 19 
w Gliwicach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019, poz. 506 z późn. zm.), § 10 pkt 1 lit. ,,e" uchwały Rady Miasta 
w Gliwicach w sprawie ustalenia zasad nawiązywania stosunku najmu lokali użytkowych 
pozostających w dyspozycji Miasta Gliwice oraz zasad polityki czynszowej za lokale 
użytkowe (t.j. uchwała Nr XXXIII/747/2017 Rady Miasta w Gliwice z dnia 14 grudnia 
2017 r.). 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w Zarządzeniu Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-2163/2020 
z dnia 30 marca 2020 r. w sprawie wyłączenia z przetargu nieograniczonego 
na wysokość stawki czynszu lokalu użytkowego położonego w budynku 
przy ul. Zygmunta Starego 19 w Gliwicach oraz w załączniku nr 1 do powołanego 
wyżej Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice, w ten sposób, iż wykreśleniu ulega 
dotychczasowa powierzchnia lokalu: ,,440,99 m2 ", a w to miejsce wpisuje się 
aktualną powierzchnię lokalu „528,52 m2". 

§ 2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-2163/2020 
z dnia 30 marca 2020 r. nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć zarządcy miejskich lokali użytkowych. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć dyrektorowi Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Kt 3149 


	PM-2182-20

